エントリー費 人数 送　金　額 備　考

会員：一般 2本滑走 6,000 0

会員：一般 1本滑走 4,000 0

会員：大学生2本滑走 5,000 0

会員：大学生1本滑走 4,000 0

会員：高校生2本滑走 5,000 0

会員：高校生1本滑走 4,000 0

会員：中学生2本滑走 5,000 0

会員：中学生1本滑走 4,000 0

小学生 2,000 0

役員 2,000 0

一般（連盟登録無し） 8,500 0

0 0

チームキャプテンミーティング（TCM）　出席予定者

氏名

連絡先（携帯）

参加者は各クラブ1名とします。

参加が難しいクラブは事前に事務局まで申し出て下さい。

　[tel]

令和　　年　　月　　日

２０２６ 和歌山県スキー選手権大会他　送金案内書

和歌山県スキー連盟　御中

（加盟団体名）

（事務担当者）

合　　計

　[mail]

下記のとおり　　月　　日に（ 銀行振込・現金書留 ）で送金いたしましたので受領ください。

資　　格　　種　　別

県大会申込費  競技部口座に
振り込み